
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

855 Rodzina 6 000,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 000,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci" 6 000,00

Podsumowanie 6 000,00 0,00

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

855 Rodzina 6 000,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 928,00

4300 Zakup usług pozostałych 72,00

 Podsumowanie 6 000,00 0,00

UCHWAŁA Nr XV//2019

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 

oraz art. 247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j Dz. 

U. z 2019r, poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

2) udzielenia pożyczek długoterminowych § 991 w kwocie 150 000,00 zł.

§5. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 615 020,00 zł, z następujących tytułów:

1) spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek § 992 w kwocie 465 020,00 zł,

§6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Zwiększa się plan wydatków:

o kwotę 150 000,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych § 950, w tym:

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów:

o kwotę 6 000,00 zł na podstawie pisma nr F-VI.3111.1.343.2019 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego.

o kwotę 150 000,00 zł na udzielenie pożyczek długoterminowych z budżetu JST § 991.

o kwotę 6 000,00 zł na podstawie pisma nr F-VI.3111.1.343.2019 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego.

- na udzielenie pożyczki długoterminowej w kwocie 150 000,00 zł.

§2. Zwiększa się plan przychodów:

§ 3. Zwiększa się plan rozchodów:


